АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА КУРАГИНО
КУРАГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«10» января 2022г.                         пгт. Курагино                                             № 01-п

О внесении изменений в постановление администрации поселка Курагино Курагинского района Красноярского края от 26.11.2021 № 237-п «О принятии решения о заключении концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения, отдельных объектов таких систем, находящихся в муниципальной собственности  муниципального образования поселок Курагино  Курагинского района Красноярского края»

В соответствии Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», руководствуясь Уставом муниципального образования поселок Курагино Курагинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации поселка Курагино Курагинского района Красноярского края от 26.11.2021 № 237-п «О принятии решения о заключении концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения, отдельных объектов таких систем, находящихся в муниципальной собственности  муниципального образования поселок Курагино  Курагинского района Красноярского края» (далее – постановление администрации от 26.11.2021 № 237-п)  следующие изменения:
1.1. В приложении № 2 к постановлению администрации от 26.11.2021              № 237-п исключить строку № 13.
1.2.  В приложении № 3 к постановлению администрации от 26.11.2021               № 237-п в разделе «п. Курагино – контур № 2» исключить следующие строки:

	Улица
	Наименование
	Материал теплосети
	Дата ввода в эксплуатацию
	Тип прокладки
	Условный диаметр трубопровода, мм
	Протяжённость трубопроводов, м
	Изоляция
	Дата   последнего капитального ремонта
	% износа

	Вокзальная
	К1 - ТК
	металл
	1965
	в непроходных каналах
	159
	421,45
	Мин. вата
	2011
	32

	Железнодорожная

	ТК – К45
	металл
	1967
	в непроходных каналах
	125
	154
	Мин. вата
	2011
	32

2. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит               официальному опубликованию в Курагинской общественно-политической газете «Тубинские Вести», а так же  подлежит размещению  на официальном  сайт по адресу http://www.admkurag.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
поселок Курагино                                                                                        С.А. Кнауб

image1.jpeg